令和２年度 さいたま市スポーツ少年団バスケットボール部会 第６回理事会

令和３年 1 月 17 日（日）

18:00～20:00

鈴谷公民館

＜出席者＞

部会長、副部会長（２）、理事長、事務局長、各委員長

１．各担当・委員会からの連絡

１）部会長

l 県 U11 大会の動向（情報提示）

l さいたま市バスケットボールフェスティバル（情報提示）

２）理事長

l 会議の持ち方について（提案）

l 第５回理事会の疑義案件について（報告）

２．議題

１）さいたま市冬季大会（６年生大会）

l 緊急事態宣言発出による大会期間の変更と日程調整について

l 緊急事態宣言が延長された場合の対応について

l 会場に入場できる１チームの人数について

l 公共体育館における参加者への感染対策対応について

l ６年生への賞品の配布について

２）卒団記念集

l 例年通りのスケジュールで進行中

l 全チームへ配送手配済み（配送は３月上旬の予定）

３）ジュニアリーダー大会（3/13㈯ 駒場体育館）

l 前年度参加チームへ参加意向確認

l 中３生に参加賞配布

l 感染拡大状況により、開催しないことを検討することもある。

４）フェスティバル（3/14㈰ サイデン化学アリーナ）

l バスケットボール協会にて、開催方法など検討中

l 協会からの要請には、できる限り協力する

５）次年度総会

l 総会資料の内容の確認

l 当日のスケジュールの確認

３．その他

l 疑義について検討・確認

l 会議の持ち方について

４．閉会

  次回開催予定   令和 3 年 3 月 21 日（日）18:30～

以上